

Årsredovisning

för

JP Kompetens AB

559248-0312

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Nordqvist, Styrelseledamot
2023-11-02

Styrelsen för JP Kompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har olika inriktningar, från start var utbildning inom HLR det huvudsakliga syftet, men nu har lokalvård hos både privatpersoner och företag samt kaffeförsäljning tagit övervägande del av verksamheten.

Företaget har sitt säte i LYSEKIL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 409	3 559	1 135
Resultat efter finansiella poster	376	125	161
Soliditet (%)	15,7	25,3	24,7
Balansomslutning	2 667	984	612
Eget kapital	288	193	119

Då företaget har fortsatt expanderat i sin gren lokalvård har omsättningen ökat markant sedan föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	94 493	73 394	192 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		73 394	-73 394	0
Årets resultat			220 140	220 140
Belopp vid årets utgång	25 000	42 887	220 140	288 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 887
årets vinst	220 140
	263 027
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	63 027
	263 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 408 968	3 558 548
Övriga rörelseintäkter		447 110	250 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 856 078	3 809 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-226 718	-290 836
Övriga externa kostnader		-778 326	-908 826
Personalkostnader	2	-3 427 808	-2 479 277
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 504	-2 778
Övriga rörelsekostnader		0	-494
Summa rörelsekostnader		-4 449 356	-3 682 211
Rörelseresultat		406 722	127 030
Finansiella poster			
Ränteintäkter		562	75
Räntekostnader		-30 969	-2 520
Summa finansiella poster		-30 407	-2 445
Resultat efter finansiella poster		376 315	124 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-30 000
Resultat före skatt		281 315	94 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 175	-21 191
Årets resultat		220 140	73 394

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 758 524	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 274	11 052
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	132 501
Summa materiella anläggningstillgångar		1 766 798	143 553

Summa anläggningstillgångar		1 766 798	143 553
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		29 800	77 464
Summa varulager		29 800	77 464

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		315 678	237 978
Övriga fordringar		4 956	52 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 304	0
Summa kortfristiga fordringar		398 938	290 182

Kassa och bank

Kassa och bank		471 937	472 577
Summa kassa och bank		471 937	472 577
Summa omsättningstillgångar		900 675	840 223

SUMMA TILLGÅNGAR		2 667 473	983 776
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 887	94 493
Årets resultat		220 140	73 394
Summa fritt eget kapital		263 027	167 887
Summa eget kapital		288 027	192 887
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	70 000
Summa obeskattade reserver		165 000	70 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 167 799	0
Övriga skulder		62 945	0
Summa långfristiga skulder		1 230 744	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 699	34 380
Skatteskulder		18 628	12 873
Övriga skulder		343 476	259 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		584 899	413 988
Summa kortfristiga skulder		983 702	720 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 667 473	983 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	1 772 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 772 250	0
Årets avskrivningar	-13 726	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 726	0
Utgående redovisat värde	1 758 524	0
Bokfört värde byggnader	1 634 257	0
Bokfört värde mark	124 267	0
	1 758 524	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 891	13 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 891	13 891
Ingående avskrivningar	-2 839	-61
Årets avskrivningar	-2 778	-2 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 617	-2 839
Utgående redovisat värde	8 274	11 052

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	132 501	132 501
Försäljningar/utrangeringar	-132 501	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	132 501
Utgående redovisat värde	0	132 501

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2023-10-31

Philip Nordqvist
Philip Nordqvist